第七号様式

令和  年  月  日

  柏市長  太 田 和 美  宛

住所（所在地） 〒

申請事業者  法人名又は屋号

氏名（代表者氏名）               印

柏市スタートアップ立地支援補助金 交付申請書

 令和  年  月  日付け柏経振第  号で立地計画の認定があった柏市スタ

ートアップ立地支援補助金について，柏市補助金等交付規則第２条の規定により，

下記のとおり申請します。

記

１ 申請額                  円

２ 納税状況確認への同意について

同意書

補助金の審査に当たり，納税状況に関して，柏市が確認を行うことに同意します。

    住所（所在地）

    法人名又は屋号

    氏名（代表者氏名）                印

３ 添付資料

共通

(1) 賃貸借契約書の写し

(2) 市税の納税証明書（発行から３月以内のもの）

※柏市に納税があり，納税状況確認への同意がある場合は不要です。

2年目/3年目の

申請時のみ

必要な書類

【法人の場合】

(3) 商業登記簿謄本の写し（発行から３月以内の履歴事項全部証明書）

(4) 資本金の金額及びその出資者の分かるもの

(5) 補助金の交付申請の日前に終了した，直近の事業年度の決算に係る

損益計算書

【個人の場合】

(3) 個人事業の開業届出書の写し

(4) 補助金の交付申請の日時点における前年の確定申告書の写し